
別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 1,100,000

2 1,645,000

3 1,630,000

4 辞退

5 1,490,000

6 1,000,000 落札

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 5 月 16 日

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 みなみの風総合運動公園テニスコート人工芝部分張替修繕

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市東市来町伊作田地内

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 鹿児島ハマ産業株式会社

落 札 金 額 1,100,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

長谷川体育施設株式会社　九州支店

株式会社スポーツテクノ和広　九州支店

奥アンツーカ株式会社　西日本支店

東亜道路工業株式会社　鹿児島営業所

日本体育施設株式会社　九州営業所

鹿児島ハマ産業株式会社

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある6社を指
名した。



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 500,000

2 862,000

3 1,050,000

4 辞退

5 750,000

6 440,000 落札

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落 札 金 額 484,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

長谷川体育施設株式会社　九州支店

株式会社スポーツテクノ和広　九州支店

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある6社を指
名した。

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 5 月 16 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 鹿児島ハマ産業株式会社

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 西郷組テニスパーク壁打ちコート人工芝部分張替修繕

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町野田地内

奥アンツーカ株式会社　西日本支店

東亜道路工業株式会社　鹿児島営業所

日本体育施設株式会社　九州営業所

鹿児島ハマ産業株式会社



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 1,164,187 落札

2 棄権

3 辞退

4 1,303,827

5 棄権

6 1,214,300

7 棄権

8 1,221,009

9 辞退

10 棄権

11 棄権

12 辞退

13

14

15

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 吹上支所産業建設課軽貨物（箱型ハイルーフ）公用車購入

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市役所吹上支所

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 5 月 16 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社　新堀自動車

落 札 金 額 1,280,606

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社　新堀自動車

有限会社松山自動車

宝幸自動車

有限会社マイカーボデー有村

有限会社永田モータース

有限会社橋口自動車

有限会社山下モータース

有限会社　オオニワ自動車

有限会社松田自動車

有限会社松尾モータース

オートショップはとの

未来オートサービス

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある12社を指
名した。



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 521,500

2 775,500

3 辞退

4 466,100 落札

5 辞退

6 辞退

7 504,100

8 518,100

9

10

11

12

13

14

15

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある8社を指
名した。

株式会社ダイワ　鹿児島支店

ミドリ安全鹿児島株式会社　薩摩川内営業所

音伍繊維工業株式会社　鹿児島支店

有限会社イズミ商事

有限会社加治木消防設備

鹿児島森田ポンプ株式会社

落 札 金 額 512,710

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社武田ファイテック

株式会社ＫＳＢ

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 5 月 21 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 音伍繊維工業株式会社　鹿児島支店

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 令和７年度職員貸与品「服関係」購入

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町徳重地内



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 1,540,000

2 1,354,000 落札

3 辞退

4 1,622,000

5 辞退

6 辞退

7 1,578,000

8 1,546,000

9

10

11

12

13

14

15

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 令和７年度職員貸与品「活動服」購入

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町徳重地内

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 5 月 21 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社ＫＳＢ

落 札 金 額 1,489,400

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社武田ファイテック

株式会社ＫＳＢ

ミドリ安全鹿児島株式会社　薩摩川内営業所

音伍繊維工業株式会社　鹿児島支店

有限会社イズミ商事

有限会社加治木消防設備

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある8社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

鹿児島森田ポンプ株式会社

株式会社ダイワ　鹿児島支店



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 3,600,000 落札

2 3,870,000

3 辞退

4 3,969,000

5 3,699,000

6 3,814,200

7 3,960,000

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある7社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

音伍繊維工業株式会社　鹿児島支店

落 札 金 額 3,960,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社武田ファイテック

株式会社ＫＳＢ

ミドリ安全鹿児島株式会社　薩摩川内営業所

日本乾溜工業株式会社　鹿児島支店

有限会社加治木消防設備

鹿児島森田ポンプ株式会社

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 消防本部防火衣等購入

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町徳重地内

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 5 月 21 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社武田ファイテック



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 450,000

6 辞退

7 辞退

8 400,000 落札

9

10

11

12

13

14

15

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 東市来支所庁舎正面自動ドア機能修繕

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市東市来町長里地内

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 5 月 22 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 コレスト株式会社

落 札 金 額 440,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社南日本総合サービス

株式会社シリウス

株式会社美創産業

オリエント産業株式会社　鹿児島支店

寺岡オートドア鹿児島株式会社

日本管財株式会社　鹿児島営業所

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある8社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

第一ビル管理株式会社　鹿児島支店

コレスト株式会社


